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Årsberetning 2025 Svartåakomitéen 

Dugnadsåret 2025 
Et nytt år har gått og vi har i stor grad arbeidet slik vi pleier å gjøre. 
Vi har tatt utgangspunkt i en detaljert arbeidsplan som ble laget i god tid før oppstart av årets dugnadstirsdager. 
Messengergruppen vår fungerer fortsatt bra, både som en sosial plattform, men også for å avsjekke at planlagte 
arbeidsoppgaver har blitt utført, samt hvem som møter på tirsdagene. Stor takk til Tholf, som ba inn til kurs for å dele 
hemmelighetene bak den gode rakfisken vi får hvert år til årsmøtet.  
 
Vi er i gang med ny arbeidsplan for neste år og regner med å få denne på plass før påske 2026. 

Kultivering 
Det har i 2025, som i tidligere år, blitt lagt vekt på kultiveringsarbeidet i Heivannet og Trollsvann.  
Vi kom seint i gang med garnfiske i Trollsvann også i år, men fra kommende sesong, ligger det én båt i sydenden, som kan 
tas i bruk så snart isen går. 
Det vil som tidligere år, bli mulighet for å overnatte på Annekset ved Trollsvannstua ved garnfiske. Det vil også bli lagt 
mer vekt på el-fiske i gytebekker, for å ta ut yngel.  
Også i år, har det blitt meldt om fangster av ørret som nærmer seg kiloen i Trollsvann.  
 Her (bildet under) blir det satt ut Tunhovdfisk for 5. og siste gang. 
Fra neste høst blir noe av arbeidet å sjekke ut om disse fisken går opp i bekkene for å gyte, samt å kartlegge alder, vekt 
og lengde på et antall gytefisk fra den opprinnelige stammen som er i Trollsvann.    
 
 
 
                                                                                                                      
 
 
 

  
 

Figur 1 Jan Aashildrød setter ut de siste fiskene i ei tjønn i området rundt Heisetra 
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Laksandkasser 
Kassene har hengt oppe snaut 3 år og komitéen har sjekket alle kassene uten å finne 
sikre tegn på at det har vært aktivitet.  
Vi skal sjekke på nytt i løpet av  denne vinteren 
 Det er fortsatt observert laksandpar i Trollsvann, Svartåavassdraget og i Heivannet, 
men vi er usikre på om det er fugler som er etablert i området. 
 
 Planer for sesongen 2026 
Flere av komitéens medlemmer er nå blitt sertifiserte for å utføre el-fiske, etter en 
kursdag ved Trollsvann. Kurset kom i gang i regi av Vestfold JFF og vi var der 
sammen med medlemmer fra andre lokallag. 
Magnus Riksfjord var kursleder og hadde en fin teoretisk og praktisk gjennomgang 
av utstyr, teknikk og kartlegging 11.10.25 
25.11.2025, samlet Svartåakomitéen seg på Pukkestad. Her tok Magnus Riksfjord en 
ny gjennomgang av rutiner og bruk av el-fiskeapparat, samt kartlegging av 
gytebekker. Det blei også en lengere prat om tynningsfiske generelt, med tanke på garn og ruser i blandingsvann. Her fikk 
komiteens medlemmer ny kunnskap, som vil bli brukt de kommende sesongene. 
Trollsvann vil som vanlig ha størst prioritet mtp tynningsfiske. Det vil også bli fisket med el-fiskeapparat i 
Hestedalsbekken og i bekkene inn mot Lille Heivann og i Heivannsbekken. Som i 2025, vil vi også i 2026 fordele 
ansvarsområder blant medlemmene. Dette har fungert veldig bra og gjort oss mer effektive på tirsdagene. 
 Det vil også bli laget en kalender der medlemmene setter seg opp for å fordele jobben med tynningsfiske i Trollsvann 
utover våren.  
 
Etter et planleggingsmøte 02.10.2025, ble vi enige om denne agendaen for årsmøtet. 

• Ny leder av Svartåakomitéen 

• Gjennomgang av økonomi for 2026 og plan for å skaffe midler til nytt el-fiskeapparat 

• Organisering av dugnadstirsdager med utgangspunkt i plan fra 02.10.2025 

• Innkjøp for 2026  

• Ansvar og registrering av aktivitet i laksandkasser 

• Kalender for organisering av tynningsfiske i Trollsvann 

• Retningslinjer for tynningsfiske og prøvefiske i Trollsvann og Svartvann 

• Kurs og andre aktiviteter som kan være aktuelle 

• Ansvar for el-fiske 

 

Økonomi 2026 
 Vi har en grei økonomi for 2026, men ønsker å kjøpe et nytt el-fiskeapparat. Dette må vi få midler til utenom det vi 
regner med å få av fiskekortsalg kommende sesong. Det har blitt søkt om penger fra Torbjørn Hansens Stiftelse, men der 
har vi ikke fått svar ennå. 
 
 Stor takk til DNT Tønsberg og Fritzøe Skoger for godt samarbeid og velvilje også denne sesongen. 
 
Lykke til som ny leder av Svartåakomitéen til Annik Wågnes.  
 

Svartåakomiteen har i 2025 bestått av: 
Andebu JFF: 
Leder/kontaktperson: Jan-Tore Tveiten. Kasserer/økonomi, Lars A. Speilberg.  
Medlemmer/vara: Ella Aasrum, Tholf Rismyhr, Jan Aashildrød og Kjell Aashildrød. 
Sandefjord JFF: 
Kontaktperson/sekretær: Annik Wågnes 
Medlemmer/vara: Arvid Numme, Torodd Kristoffersen og Jan Yngve Rindal. 

 

For Svartåakomiteen 
Jan-Tore Tveiten 


